平成27年３月９日

各 位

会 社 名 エヌアイシ・オートテック株式会社

代表者名 代表取締役会長 西川 浩司

（コード：５７４２、東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード ）

問合せ先 執行役員管理部長 藤井 透

 （TEL．０７６-４２５-０７３８）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 12 月 15 日に「通期業績予想の修正に関するお知らせ」にて開示

しました平成27年３月期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）の通期業績予想を修正することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の業績予想数値の修正（平成26年４月１日～平成27年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（Ａ） 6,110 355 359 225 41.29

今回修正予想（Ｂ） 6,220 407 411 258 47.34

増 減 額（Ｂ－Ａ） 110 52 52 33

増 減 率（ ％ ） 1.8 14.6 14.5 14.7

（ご参考）

前 期 実 績
（平成 26 年３月期）

5,456 335 344 205 37.73

２．修正の理由

平成 27 年３月期の通期の売上高につきましては、海外向け機械設備関係の受注が伸長したこと等により、

前回予想を上回る見込みであります。利益面につきましては、前事業年度に完成した技術センター（立山

工場C棟）の本格稼働による生産性向上によって、売上総利益率の改善が図られたことが寄与し、営業利益、

経常利益及び当期純利益ともに前回予想値を上回る見込みであります。

なお、平成 26 年 11 月 4 日及び本年２月２日には配当予想の修正を公表し、安定的及び継続的な配当を

実施していくことを基本方針とした「株主に対する利益還元」のもと、平成 27 年 3 月期の期末配当予想を、

当初の１株あたり14円より３円増額して17円へ修正しております。同様に通期業績に貢献した当社社員に

対しても利益還元として決算賞与の支給を実施し、次期業績へのモチベーションアップを図ることとしてお

ります。その結果、上記の利益となる見込みであります。

（注）上記に記載しました予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて算出しており、

実際の業績等は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上